

Kinkku leipätäyte / Skinka brödfyllning

Ainesosat: Kinkku 39% (Suomi), majoneesi (rypsiöljy, vesi, **kananmuna**, etikka, **kananmunankeltuainen**, sokeri, suola, sitruunamehutiiviste, aromi, hapettumisenestoaine (E 385)), tuore**juusto** (pastöroitu kirnumaito ja **kerma**, suola, hapate), **jogurtti (maito, hapate)**, muunnettu tärkkelys, persilja, maustetahna (vesi, maltodekstriini, suola, kasviöljy (palmu), etikka, sokeri, viherpippuri, mustapippuri, sitruskuoren kuitu, rosépippuri, sakeuttamisaine (ksantaanikumi)). Voimakassuolainen

Ingredienser: Skinka 39% (Finland), majonnäs (rypsolja, vatten, **ägg**, vinäger, **äggula**, socker, salt, citronjuicekoncentrat, arom, antioxidant (E 385)), färsk **ost** (pastöriserad **kärnmjölk** och **grädde**, salt, sur), **yoghurt (mjölk, jäsningsmedel)**, modifierad stärkelse, persilja, kryddpasta (vatten, maltodextrin, salt, vegetabilisk olja (palm), vinäger, socker, grönpeppar, svartpeppar, citrusskalfiber, rosépeppar, förtjockningsmedel (xantangummi)). Kraftigt saltad

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	1039 kJ (248 kcal)
Rasvaa / Fett	22,52 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	5,46 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	2,68 g
josta sokereita / varav sockerarter	1,06 g
Proteiinia / Protein	9,39 g
Suolaa / Salt	1,27 g



Allergeenejä / allergener: kananmuna, kananmunankeltuainen, juusto, maito, kerma, jogurtti

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614924495

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256